RED AVENUE INVESTMENT

GROUP LIMITED
29,457.00  49.17%

2 Virgin Holdings Limited 8,016.27  13.38%

3
舟山市宇彤创业投资合伙企业（有

限合伙）
3,139.46 5.24%

4 陕西煤业股份有限公司 1,817.69  3.03%

5 香港中央结算有限公司 364.69 0.61%

6
中国工商银行股份有限公司－诺安

成长混合型证券投资基金
346.28 0.58%

7

中国农业银行股份有限公司－中证

500 交易型开放式指数证券投资基

金

344.27 0.57%

8 曾鸣 281.68 0.47%

9
中国人民财产保险股份有限公司－

传统－收益组合
280.89  0.47%

10
中国人民人寿保险股份有限公司－

分红－个险分红
275.95 0.46%

合计 44,324.18 73.98%

https://180.96.8.44/EquitySalesF9Web/F9/Shareholder/!CommandParam(8514,WindCode=510500.OF)
https://180.96.8.44/EquitySalesF9Web/F9/Shareholder/!CommandParam(8514,WindCode=510500.OF)
https://180.96.8.44/EquitySalesF9Web/F9/Shareholder/!CommandParam(8514,WindCode=510500.OF)

中策橡胶集团股份有限公司   招股说明书

1-1-60

六、发行人特别表决权股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

七、发行人协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构的情况。

八、控股股东、实际控制人报告期内合法合规情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪

用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息

披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安

全等领域的重大违法行为。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前发行人总股本为 787,037,038 股，本次发行不超过 8,744.8560 万

股股票，本次发行的股票数量占发行后发行人总股本的比例不低于 10%。按本次

发行 8,744.8560 万股计算，则本次发行前后发行人的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中策海潮 323,317,169 41.08% 323,317,169 36.97%

杭实集团 196,759,260 25.00% 196,759,260 22.50%

杭州金投 118,055,556 15.00% 118,055,556 13.50%

彤程新材（603650） 70,200,000 8.92% 70,200,000 8.03%

朝阳好运 29,077,304 3.69% 29,077,304 3.33%

杭州潮升 22,716,886 2.89% 22,716,886 2.60%

朝阳稳行 17,110,863 2.17% 17,110,863 1.96%

朝阳力奔 6,167,913 0.78% 6,167,913 0.71%

朝阳全瑞诺 3,632,087 0.46% 3,632,087 0.42%

社会公众股东 - - 87,448,560 10.00%

合计 787,037,038 100.00% 874,485,598 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东情况

中策橡胶集团股份有限公司   招股说明书

1-1-61

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 中策海潮 323,317,169 41.08%

2 杭实集团 196,759,260 25.00%

3 杭州金投 118,055,556 15.00%

4 彤程新材（603650） 70,200,000 8.92%

5 朝阳好运 29,077,304 3.69%

6 杭州潮升 22,716,886 2.89%

7 朝阳稳行 17,110,863 2.17%

8 朝阳力奔 6,167,913 0.78%

9 朝阳全瑞诺 3,632,087 0.46%

合计 787,037,038 100.00%

截至本招股说明书签署日，发行人股东的基本情况如下：

1、中策海潮

中策海潮的基本情况参见本节之“五、持有发行人 5%以上股份或表决权的

主要股东及实际控制人情况”之“（一）控股股东、实际控制人基本情况”之“1、

控股股东”。

2、杭实集团

杭实集团的基本情况参见本节之“五、持有发行人 5%以上股份或表决权的

主要股东及实际控制人情况”之“（三）其他持有发行人 5%以上股份的主要股

东”之“1、杭实集团”。

3、杭州金投

杭州金投的基本情况参见本节之“五、持有发行人 5%以上股份或表决权的

主要股东及实际控制人情况”之“（三）其他持有发行人 5%以上股份的主要股

东”之“2、杭州金投”。

4、彤程新材

彤程新材的基本情况参见本节之“五、持有发行人 5%以上股份或表决权的

主要股东及实际控制人情况”之“（三）其他持有发行人 5%以上股份的主要股

东”之“3、彤程新材（603650）”。

中策橡胶集团股份有限公司   招股说明书

1-1-62

5、朝阳好运

朝阳好运是发行人的员工持股平台，除持有发行人股权外无其他实际经营业

务。朝阳好运的基本情况如下：

企业名称 杭州朝阳好运企业管理合伙企业（有限合伙）

成立时间 2019 年 4 月 17 日

注册资本/实收资本 15,701.7441 万元/15,701.7441 万元